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NAKEAD KONTROLOWANY
LZWIAZEK KONTROLI DYSTRYBUCJI PRASY
KOMUNIKAT ZARZADU
ZWIAZKU KONTROLI DYSTRYBUCJI PRASY
o wysokosci naktadéw i dystrybucji pism
kontrolowanych przez ZKDP w 2001 roku

Zarzad ZKDP informuje, ze $redni naklad jednorazowy oraz rozpowszechnianie ptatne pism
zarejestrowanych w Zwigzku w 2001 roku wynosity:

Dzienniki: sredni naktad rozpowszechnianie
jednorazowy ptatne
Auto Gietda Dolnoslaska 59 144 42 328
Bezptatna Gazeta Wyborcza rodz"” 21 313 rozp. bezpt.
Bezptatna Gazeta Wyborcza Trc')jmiastow) 15 625 rozp. bezpt.
Dziennik Battycki 80480 65 859
Dziennik Battycki (wydania niedzielne) 18 112 13 044
Dziennik Lodzki 77 017 58 132
Dziennik Polski 96 472 72 386
Dziennik Sportowy (Przeglad
Sportowy / Tempo) 138 192 88 943
Dziennik Wschodni 33 542 25049
Dziennik Zachodni 122 862 93 889
Echo Dnia 44 794 33 660
Express Bydgoski 42 925 33178
Express llustrowany 88 484 68 874
Gazeta Codzienna Nowiny 49 369 36 407
Gazeta Krakowska 62 922 44 433
Gazeta Lubuska 70 214 55 930
Gazeta Olsztynska / Dziennik
Elblaski 47 330 36 494
Gazeta Pomorska 121 676 104 669
Gazeta Poznanska 66 483 49 151
Gazeta Prawna 123 745 69 881
Gazeta Wroctawska 48 269 33772
Gazeta Wspotczesna 28 623 21787
Gazeta Wyborcza 581 863 458 502
Gietda Samochodowa 70 458 34 293
Gtos Koszalinski / Gtos
Stupski 38 420 29748
Gtos Pomorza 36 730 24 633
Gtos Szczecinski 29 089 20 865
Gtos Wielkopolski 90 286 59 343
Kurier Lubelski 28 420 18 577
Kurier Poranny 26 062 20172
Kurier Szczecinski 49 044 37 398
Metro” 58 696 rozp. bezpt.
Metropol 184 506 rozp. bezpt.
Nowa Trybuna Opolska 51 956 37 509
Nowosci Gazeta Pomorza i Kujaw 50 491 40 687
Parkiet Gazeta Gieldy 30 426 10 678
Puls Biznesu 37 887 20733
Rzeczpospolita 262 967 199 078
Stowo Ludu 23 651 15575

Stowo Polskie 35170 24 586



Sport

Super Express
Super Nowosci
Trybuna

Trybuna Slaska
Tygodnik Ostrotecki
Tygodnik Ostrotecki (wydanie specjalne
Wieczér Wroctawia
Wieczér Wybrzeza
Ziemia Kaliska”
Zycie

Zycie Warszawy

Czasopisma:

5-latek'”

13 Magazyn Szczesliwej Nastolatki”
Anna - Najpiekniejsze Robdtki
Reczne

Anonse Gazeta Bezptatnych Ogtoszen
Antena®

Apteka — Magazyn Klientéw Apteki*
Architektura Murator

Auto Biznes Ogtoszenia

Auto Dzi$ i Jutro

Auto Motor i Sport

Auto Swiat

Auto Swiat Katalog

Auto-Bit Ogtoszeniowy Tygodnik
Motoryzacyjny

Auto-Moto Serwis

Auto-Sukces

Blask. Magazyn Swiatowy”)

Bravo

Bravo Girl

Bravo Sport

Bukiety — Kwietnik

Burda

Business Week®
Businessman Magazine
CD Action

Charaktery

Chip

Chwila dla Ciebie

Cienie i Blaski

City Magazine Katowice*
City Magazine Krakéw*
City Magazine £6dz*?
City Magazine Poznan
City Magazine Trgjmiasto
City Magazine Warszawa
City Magazine Wroctaw*?
CKM — Czasopismo Kazdego Mezczyzny
Claudia

Claudia Numer Specjalny

Claudia Wydanie Specjalne Rodzice
Click

Cogito

Computer Reseller News — Polska
Computerworld

)

16
))

30 364
438 851
34 334
101 203
83 469
15728
7 400
31919
28 202
17 341
92 456
34 893

0
112 324

23790
42 140
129 976
191 667
10 053
38 080
101 340
90 333
224 804
109 853

39 882
8273
88 070
150 756
480 937
273 573
157 190
12 031
68 770
32 686
68 318
188 333
39 583
123 875
643 824
228 726
21000
19 500
17 667
18 583
19 667
43 272
20 333
149 763
967 149
280 375
110 337
110 422
106 419
8 758
14 792

18 461
334 727
25088
46 337
61874
12 046
rozp. bezpt.
21072
22 046
11 964
40 334
21648

0
70 209

12 881

29 157

59 337
rozp. bezpt.
6 653

16 107

63 069
55110

145 962

52 372

20781
4152

45 534

64 016
366 890
193 650
104 745
8518

48 115

13 066

37 606
118 527
20923

98 551
497 854
157 022
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
111 426
733 056
176 591
68 249
65738

66 644
rozp. bezpt.
6 908



Cosmopolitan

Czas na Relaks

Cztery Katy

Detal Dzisiaj (edycja ptatna)

Detal Dzisiaj (edycja bezptatna)
Dobre Wnetrze

Dom & Whnetrze

Dom na Miare*

Dzieciecy Styl

Dziecko — Miesiecznik Troskliwych
Rodzicow

Dziecko Alergiczne*®

Dzien Dobry Warszawa

Dziewczyna

Elektroinstalator

Elle

Elle Decoration

Enter CD

Eurostudent

Farmer

Filipinka

Film

Focus Poznaé i Zrozumie¢ Swiat
Food & Drink Polska

Food Service Polska*

Forma. Zdrowy Magazyn dla Mezczyzn
Gala

Gazeta Bezptatnych Ogtoszeh Anonse
Czesc A

Gazeta Bezptatnych Ogtoszeh Anonse
Czes¢ B

Gazeta Drzewna*
Gazeta Handlowca
Gazeta Szkolna — Aktualnosci

Gazeta Ubezpieczeniowa — Aktualnosci
Ginekologia po Dyplomie*

Gos¢ Niedzielny

Handel

Handel + Zarzadzanie

Horoskop dla Ciebie

Imperium TV

Jarmark

Jeans & Casual*

Jestem

Journal Tekstylny*

Kaczor Donald

Kalejdoskop Losow

Kalejdoskop Szczecinski*®

Kawaii"
Komputer News'”
Komputer Swiat
Komputer Swiat Gry

Kosmetyki — Magazyn Specjalistow
Urody i Zdrowia*

Krzyzowki z Korong'"

Kuchnia. Magazyn dla Smakoszy
Kulisy

Kurier Gminny

Kurier TV

Kwietnik

*2)

)

157 443
120 724
175879
871

88 209
48 252
58 213
33 605
2500

82 082
17 500
300 894
258 704
10 019
172 079
57 650
94 211
116 667
22 366
184 648
105 429
245 836
4 875

6 375
94 285
282775

40 134

35 086
16 000
20000
11 806
17 968
5650
164 353
35000
34 525
82 356
300 612
39419
3 000
253 016
6 250
146 971
142 411
15 000
36 833
200 000
210590
136 073

10 000
149 675
74 826
98 979
30 375
494 124
141 250

106 565

73 020

88 393

382

rozp. bezpt.
22 388
25399
9820

363

46 647
7767

rozp. bezpt.
147 285
7913

110 244
25111

63 369
rozp. bezpt.
16478

130 175

63 959

171 524

94

1763
51218

162 922

27 067

23 408
1284

rozp. bezpt.
6472

6 280

4 249

125 622

13 855

408

39 027

219 864

26 335

87

122 884
1196

81 148

80 611
rozp. bezpt.
29 657
rozp. bezpt.
133 517

92 555

411
75049
34 539
44 838
rozp. bezpt.
364 985

67 851



Lakiernictwo Przemystowe

Las Polski

Lekarz

tadnie Mieszkaé

tadny Dom

M jak Mieszkanie

Madame Figaro'

Magazyn AGD-RTV'

Magazyn Instalatora

Magazyn Sportéw Wodnych — Zagle
Magazyn Studencki Dlaczego®
Magazyn Wetergnaryjny*

Magia Ogrodow?

Majster

Maty Gos¢ Niedzielny

Mamo, to Ja

Maxim Meska Rzecz"

Medycyna po Dyplomie
Medycyna Praktyczna*

Medycyna Praktyczna — Chirurgia*
Medycyna Praktyczna — Ginekologia
i Potoznictwo*

Medycyna Praktyczna — Pediatria®
Mega Sport

Mieso i Wedliny*

Moda Forum

Moda Meska*

Moje Gotowanie

Moje Mieszkanie

Moto Sklep*"

Motomagazyn

Motor

Moj Pies

Méj Piekny Ogrod

Murator

Na Sciezkach Zycia

Na Zywo

Naj

Naj Poleca

Nasz Olsztyniak®

Naszemiasto”

National Geographic Edycja Polska
Newsweek Polska®

Nicole”

Nie"

Nowiny Gliwickie*

Nowoczesny Warsztat*®

Nowosci w Kosmetyce*

Nowy Auto Katalo

Nowy towiczanin*®

Nowy Przemyst — Miesiecznik Gospodarczy*?
Nowy Rynek — Magazyn Specjalistow —

Hotele, Restauracje, Catering*
Ogrody, Ogrodki, Zielence
Olivia

Olivia Mieszkaj

Pani*

Pani Domu

Pani Domu Poleca

Panorama Leszczyhska

5000
7763

4 050
92 688
85 121
252 565
113 333
4143
15 641
20 584
60 944
4782
45779
117 083
95 455
120 662
123724
29 996
30 050
4 457

5133

9 000
80 954
3750

8 667

4 000
118 183
141 972
1889
90 065
74 249
35417
145 231
169 000
155 160
219787
460 494
168 571
33000
90 592
242 025
492 047
100 170
496 443
21 206
20 000
4125
55 000
9 958
15000

9167
60 909
662 926
116 049
110 583
638 487
276 667
54 959

rozp. bezpt.
7 426

rozp. bezpt.
39 212

39 871

184 692

50 876

190

rozp. bezpt.
15679

37 925

4 105

8 225

54 437
81766

91 984

63 955
21960

17 418
1976

3222

4 530

40 521
941

323

394

70 520

88 050

23

38 267
35426

18 116

94 676
104 006
86 629
129 654
344 571
83 395
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
188 074
325 181
39 409
267 434
16 259
rozp. bezpt.
2151

21 094

8 356
1179

680

25 355
422 633
58 123
58 413
426 691
164 083
39 901



Papierniczy Swiat

PC Format®

PC Kurier*

PC World Komputer

Pediatria po Dyplomie*

Pitka Nozna

Pitka Nozna Plus

Pismo Samorzadu Terytorialnego
Wspdlnota*®

Play Wszystko Gra!

Playboy

Podréze — Magazyn Turystyczny
Polityka

Polska Gazeta Transportowa
Polski Instalator

Popcorn

Poradnik Domowy

Poradnik Handlowca

Poradnik Restauratora*

Prawo Przedsiebiorcy

Press"

Profit Gospodarka bez Tajemnic’
Program TV

Przeglad9>

Przekroj

Przyjaciel Pies

Przyjaciotka

Puls Medycyny

Rachunkowo$¢ Budzetowa
Reader’s Digest Przeglad — Edycja Polska®
Romantyczny Styl

Rynek Chemiczny

Samo Zdrowie

Samochody Swiata Magazyn'®

Sekrety Serca

Serwis Finansowo-Ksiegowy

Serwis Prawno-Pracowniczy

Shape

Sklep Sportowy

Stowo Podlasia*

Sl i Pieprz

Stacja Benzynowa

Stacja Benzynowa Polska (edycja ptatna)

)

13)

Stacja Benzynowa Polska (edycja bezptatna)'™

Sukces

Sukcesy i Porazki

Super Linia

Super V'O

Supermarket News (edycja ptatna)
Supermarket News (edycja bezptatna)
Supermarket Polska

Sztuka Ziotnicza*?

Swiat Butow*

Swiat Filmu DVD Fantastyka®
Swiat Filmu DVD Kino®

Swiat Filmu DVD Komedia”

Swiat Kobiety Praktyczne
Nowoczesne Fascynujgce

Swiat t.azienek i Kuchni

Swiat Motocykli'”

5000
40 875
16 169

106 691

9540

104 997
93 649

13 437
109 690
153 256
47 197
370 507
5112
7 300
214133
695 904
61 058
12100
18 959
10 786
131789
389413
152 695
78 819
25250
755 423
28 752
12 096
438 556
50 000
4 500
140 035
58 500
194 169
7 831
11413
54 583
3 000
25837
82 067
5000
25
5520
129 640
337 561
123 839
418 271
453

10 067

5000
2500
4 000

20000

12 000

20 000

307 637
38 938
61 000

359
21706
7 363
77 566
2142
67 156
57 087

12157
58 285
107 777
31980
250 872
2 885
3741
141 876
464 894
rozp. bezpt.
rozp. bezpt.
16 571
7 250
59 581
195 284
59 369
46 120
14 876
568 677
4 420
10 680
363 857
16 498
985

87 531
24 074
116 641
6 684
10 143
35632
209
20925
41 864
719

25
rozp. bezpt.
72718
229 516
66 939
324 413
453
rozp. bezpt.
355

626
1724

6 867
3163

4 849

205 130
12 853
37 268



Swiat Nauki
Swiat Seriali
Swiat Zabawek
Takie jest Zycie
Techno Party'
Tele Magazyn
Tele Swiat

Tele Tydzien
Tele Wielkopolanin
Teleinfo
TeleKomBiznes

Teleprogram — Zajmujgca Informacja

Tina

To & Owo

Top Agrar Polska

Top Class

Twist

Twoja Komoérka

Twoje Dziecko

Twoje Imperium

Twaj Biznes

Twaj Styl

Twéj Weekend

Tygodnik Angora
Tygodnik Ciechanowski*
Tygodnik Nowy

Tygodnik Powszechny?
Tygodnik Siedlecki — Magazyn*
Tygodnik Zamojski

Tylko Rock®
Ultramaryna*®)

Uroda*

Victor Gimnazjalista
Video Businessnews”
Vita — Magazyn o Zdrowiu
Viva

Viva Futbol”

Voyage Magazyn o Podrézach
Weranda*

Weterynaria po Dyplomie*
Wedkarski Swiat

Wiadomosci Wedkarskie. Miesiecznik
Polskiego Zwigzku Wedkarskiego

Wiedza i Zycie

Wtasny Dom z Konceptem
Woprost

Wroctawska Gazeta Komunalna
Wrbzka

Www

Z Zycia Wziete

Z Zycia Wziete. Najlepsze Panoramy

Zdrowie
Zegarki i Bizuteria*
Zwierciadto

Zycie Handlowe — Magazyn Specjalistow

Dystrybuciji

Zycie na Gorgco
Zycie Podkarpackie
Zyjmy Diuzej”

48 500
223 437
3 000
271 091
32 000
1755 365
684 508
1871 986
219 059
12 043
10 000
1745 633
357 764
681 049
38 755
15 000
264 288
32 000
81428
264 871
26 650
368 914
153 612
419 867
21571
37 412
39072
25548
36 649
48 500
8943
107 805
61353
17 280
228 961
370 983
109 245
49 634
42 000
5050
72917

120 000
81029
31333

344 912
15 000

233 750
31667

600 605

116 031
66 300

3 500
95 008

30 833
838 723
14 844
56 500

33 268
157 142
246
189410
3532
rozp. bezpt.
532 629
1478 588
rozp. bezpt.
2 391

159
rozp. bezpt.
246 674
523 503
34 383

6 668

171 709
19 460

53 309
185 311

8 062

289 044
104 261
270 009
17 150

17 136
21749

20 153

27 933

18 748
rozp. bezpt.
45 852

43 166
rozp. bezpt.
167 289
279 270
45 230

29 880

16 130
3762

25 369

52173
50 020
11722
222 161
rozp. bezpt.
139 911
13 321
425 264
65 928
40 475
961
55125

4 463
664 310
10 027
24 391



*Dane na podstawie deklaracji

1) Dane dotycza okresu luty-grudzien 2001 roku.

2) Dane dotycza okresu marzec-grudzien 2001 roku.
3) Dane dotyczg okresu kwiecien-grudzien 2001 roku.
4) Dane dotycza okresu maj-grudzien 2001 roku.

5) Dane dotyczg okresu czerwiec-grudzien 2001 roku.
6) Dane dotyczg okresu lipiec-grudzien 2001 roku.

7) Dane dotycza okresu sierpien-grudzien 2001 roku.
8) Dane dotyczg okresu wrzesien-grudzien 2001 roku.
9) Dane dotyczg okresu pazdziernik-grudzier 2001 roku.
10) Dane dotyczg okresu listopad-grudzien 2001 roku.
11) Dane dotyczg okresu styczen-czerwiec 2001 roku.
12) Dane dotyczg okresu styczen-lipiec 2001 roku.
13) Dane dotycza okresu styczen-listopad 2001 roku.
14) Dane dotycza okresu maj-lipiec 2001 roku.

15) Dane dotyczg okresu lipiec-wrzesieh 2001 roku.
16) Dane dotyczg maja 2001 roku.

17) Dane dotyczg pazdziernika 2001 roku.

18) Dane dotycza grudnia 2001 roku.

19) Kontrola nie potwierdzita danych.

Sredni naktad jednorazowy obliczono dzielac globalny naktad pisma w 2001 roku przez liczbe
wydan. Rozpowszechnianie ptatne obliczono dzielgc liczbe egzemplarzy sprzedanych (w sprzedazy
egzemplarzowej, prenumeracie i eksporcie) przez liczbe wydan. Zamieszczone powyzej dane zostaty
skontrolowane i potwierdzone przez biegtych rewidentéw, niezaleznych od ZKDP, jak
i kontrolowanych wydawcow.

Zgodnie z par. 15 pkt. b Regulaminu kontroli ZKDP pisma ,Apteka — Magazyn Klientow Apteki”,
,City Magazine Katowice”, ,City Magazine Krakow”, ,City Magazine t.6dz”, ,City Magazine Wroctaw”,
.,Dom na Miare”, ,Dziecko Alergiczne”, ,Food Service Polska”, ,Gazeta Drzewna”, ,Gazeta Handlowca”,
,Ginekologia po Dyplomie”, ,Jeans & Casual’, ,Journal Tekstylny”, ,Kalejdoskop Szczecinski’,
.Kosmetyki — Magazyn Specjalistow Urody i Zdrowia”, ,Magazyn Weterynaryjny”’, ,Medycyna
Praktyczna”, ,Medycyna Praktyczna — Chirurgia”, "Medycyna Praktyczna — Ginekologia i Potoznictwo”,
.Medycyna Praktyczna — Pediatria”, ,Mieso i Wedliny”, ,Moda Meska”, ,Moto Sklep”, ,Nowiny
Gliwickie”, ,Nowoczesny Warsztat”, ,Nowosci w Kosmetyce”, ,Nowy towiczanin”, ,Nowy Przemyst —
Miesiecznik Gospodarczy”, ,Nowy Rynek — Magazyn Specjalistow — Hotele, Restauracje, Catering”,
.PC Kurier’, ,Pediatria po Dyplomie”, ,Pismo Samorzadu Terytorialnego Wspdlnota”, ,Poradnik
Restauratora”, ,Stowo Podlasia”, ,Sztuka Zitotnicza”, ,Swiat Butéw”, ,Tygodnik Ciechanowski’,
»1ygodnik Siedlecki — Magazyn”, ,Ultramaryna”, ,Weterynaria po Dyplomie”, ,Weranda”, ,Zegarki
i Bizuteria” kontrolowane sg co dwa lata; dane o wysokosci naktadu i sprzedazy tych pism podane sg
na podstawie deklaracji wydawcy.

Nastepujgce tytuty nie sg juz objete kontrolg ZKDP, dlatego nie uwzgledniono ich w komunikacie:
..Net”, ,101 Porad — Wpykroje i Wzory”, ,AGD-RTV Infoserwis”’, ,Aneks-Magazyn Specjalny",
»Archipelag", ,Architektura Budownictwo Wnetrza — Podrecznik Projektanta i Inwestora”, ,Asekuracja
& Re”, ,Auto-Technika Motoryzacyjna”, ,Auto-Vademecum Motoryzacyjne", ,Auto Moto Puls”,
.Beverly 2000”, ,Biblioteczka Pitki Noznej”, ,Biuro Perfect”, ,Budownictwo Fachowe”, ,Budujemy Dom”,
.Chtopska Droga", ,Cinema Polska”, ,Comfort News”, ,Czarodziejskie Opowiesci", ,Dobre Lokum?”,
.,0om Letni — Murator”, ,Domy Jednorodzinne”, ,Dos Dedos”, ,Echo Nadwislanskie", ,ELBO Dance
& Disco", ,Enter", ,Express Poznanski", ,Express Wieczorny", ,Fan Magazyn”, ,Filipinka — Kalendarz”,
.Fluid”, ,Foto Kurier’, ,Galanteria i Dodatki’, ,Gambler CD", ,Gazeta Bankowa", ,Gazeta Elblgska”,
,Gazeta Finansowa", ,Gazeta Kociewska”, ,Gazeta Malborska”, ,Gazeta Medyczna — Lekarz, Kasa
Chorych, Pacjent”, ,Gazeta Samorzgdowa — Aktualnosci”, ,Gazeta Tczewska”, ,Gazeta Tréjmiasto",
,Hair Club — Porozmawiajmy o Wiosach", ,HD News”, ,Hunter”, ,Hustler”,  llustrowany Magazyn
Sportowy Hat-Trick”, ,Jarmark Mazowiecki’, ,Kobieta i Zycie”, ,Konkrety”, ,Kresy-Tygodnik Chetmski",
.Kurier lawski”, ,Kurier Powiatu Kwidzynskiego”, ,Leki Wspotczesnej Terapii w Polsce”, ,Lider
Przysziosci®, ,Linux +”, ,Lubie Gotowa¢”, ,Machina”, ,Magazyn AGD”, ,Magazyn Budowlany-
Projektowanie i Wykonawstwo Budowlane”, ,Magazyn Gorski’, ,Magazyn Infor’, ,Magazyn
Pielegniarki i Potoznej”, ,Malarz Tynkarz”, ,Mama, Tata, Komputer i Ja”, ,Max”, ,Mega Star", ,Miejska



Gazeta Powszechna”, ,Miss Generation”, ,MMW", ,Morze”, ,Moto Kurier Magazyn Motoryzacyjny”,
.Murator Plus”, ,Naktad”, ,Nasz Maks”, ,Nasza Legia", ,Nowa Fantastyka”, ,Nowe Ubezpieczenia”,
,Nowoczesne Stolarstwo”, ,Off-Road.pl”, ,Ogtoszenia z Kraju i ze Swiata”, ,Paliwa Ptynne”, ,PC
Games CD", ,Pienigdz’, ,Plus Magazyn Zdrowia i Urody”, ,Poster Motomagazyn”, ,Poznaniak”,
,Przeglad Pediatryczny", ,Przeglad Tygodniowy”, ,Przewodnik Budowlany", ,Radioelektronik Audio Hi-
Fi Video”, ,Reset’”, ,Reset CD”, ,Rodzinna Encyklopedia Medycyny”, ,Rynek Rowerowy”, ,Rynek
RTV”?, ,Salon Polski", ,Sezon — Nowoczesny Magazyn Nie Tylko o Podrézowaniu”, ,She", ,SKI
Magazyn dla Narciarzy”, ,Smaki i Aromaty”, ,Software 2.0”, ,Spotlight”, ,Student Warszawski", ,Slizg”,
,Swiat Fryzjerstwa", ,Swiat Fryzur’, ,Swiat to Apteka", ,Telewidz", ,Top Gol”, ,Trzoda Chlewna”, ,TV
Magazyn®, ,Twierdza”, ,Twoja Wizja”, ,Twoje Domy”, ,Twéj Dom-Vademecum", ,Twodj Zysk”,
»1ygodnik Dzierzoniowski”, , Tygodnik Trojmiasto”, , Tygodnik Watbrzyski”, ,Ubezpieczenia — Magazyn
dla Przezornych”, ,Votre Beaute”, ,Wiadomos$ci Dnia”, ,Wiadomos$ci Swidnickie”, ,Wielkopolski Rynek
Nieruchomosci Twéj Dom", ,Windsurfing”, ,.XL".

Uzupetnienie wynikéw kontroli za 2000 rok

Sredni naktad rozpowszechnianie
jednorazowy: ptatne:

Auto-Moto Serwis 8 620 3 049
City Magazine Poznan® 17 500 rozp. bezpt.
City Magazine Trc')jmiastoz) 24 000 rozp. bezpt.
Dzieciecy Styl 2500 250
Elektroinstalator 10 000 7761
Food & Drink Polska® 5 000 34
Handel + Zarzqdzaniez) 27 333 54
Lakiernictwo Przemystowe 5000 rozp. bezpt.
Lekarz 4 047 rozp. bezpt.
Las Polski 7511 7128
Magazyn AGD® 5000 173
Magazyn AGD-RTV? 5000 222
Magazyn Instalatora 15 594 rozp. bezpt.
Moda Forum 10 000 275
Nowy Auto Katalog 80 000 36 394
Ogtoszenia z Kraju i ze Swiata® 22 415 7 588
Ogodlnopolski Katalog Projektow

Wiasny Dom z Konceptem 25750 10 805
Papierniczy Swiat 5000 470
Polska Gazeta Transportowa 5000 2791
Polski Instalator 7 300 3 883
Romantyczny Styl7) 50 000 34 882
Rynek Chemiczny 4 500 1102
Sklep Sportowy 3000 212
Stacja Benzynowa® 4 167 785
Stacja Benzynowa Polska” 5000 rozp. bezpt.
Supermarket Polska® 4 333 351
Swiat Lazienek i Kuchni 30 000 16 075
Swiat Zabawek 3000 268
Teleinfo" 12 000 2049
Telekom Handel® 5 500 3
Top Class®” 15 000 6 665
Zycie Podkarpackie 18 106 12 106



1) Dane dotycza okresu lipiec-grudzien 2000 roku.

2) Dane dotyczg okresu sierpien-grudzien 2000 roku.

3) Dane dotyczg okresu wrzesien-grudzien 2000 roku.
4) Dane dotycza okresu pazdziernik-grudzien 2000 roku.
5) Dane dotyczg okresu styczen-maj 2000 roku.

6) Dane dotyczg okresu styczenh-sierpien 2000 roku.

7) Dane dotyczg grudnia 2000 roku.

Szczegotowe dane na temat wysokosci nakfadu i dystrybucji kontrolowanych przez ZKDP
tytutdbw prasowych publikowane sg co miesigc. Wszelkich dodatkowych informacji na temat
kontrolowanych tytutdéw oraz dziatalnosci Zwigzku udziela biuro ZKDP w Warszawie, ul. Foksal 3/5
tel.: (022) 828-40-55, fax: (022) 828-40-57, e-mail:zkdp@zkdp.pl, http: www.zkdp.pl.



